Tipo de serviço 

Quantidade 
de pessoas 

Valor 
unitário por 

pessoa 

Valor 
mensal 

Valor 12 
meses 

(A) (B) (C)=AxB (D)=Cx12 

AGENTE DE LIMPEZA 18 2.389,48 43.010,64 516.127,68 

ENCARREGADO DE SERVIÇOS 1 3.489,30 3.489,30 41.871,60 

Total 19 - 46.499,94 557.999,28 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: (QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E 
NOVE REAIS E VINTE OITO CENTAVOS) 

MANAUS, 04/04/2018. 

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM) 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18/2018 – TJAM 

MAIS EMPRESARIAL EIRELI – ME, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ Nº08727098/0001-95, com sede à Av.